dicti  mag-ister  capellani  ceterique  pauperes  in  dicta  domu  seruientes  et 
seruituri  ut  dictum  est  ;  ab  omni  seculari  seruicio  •  exaccione  •  consue- 

tudine  ■  demanda  •  forinseco  domini  Regis  seruicio  uel  auxilio  ■  seu  forin- 

seco  uel  auxilio  nobis  et  nostris  successoribus  pertinentibus  •  et  de  omnibus 
aliis  que  racione  dicte  terre  cum  pertinenciis  per  nos  et  successores  nostros 

ab  eisdem  magistro  capellanis  pauperibus  /  necnon  et  hominibus  eorum  in 

dicta  terra  sua  et  possessionlbus  degentibus  in  perpetuum  /  exigi  poterint  • 

liberi  sint  et  quieti  •  Nos  etenim  ac  successores  nostri  forinsecum  do- 
mini Regis  /  tam  in  auxilio  quara  exercitu  /  et  in  omnibus  aliis  demandis 

secularibus  per  nos  et  successores  nostras  petitis  uel  petendis  /  pro 

dictis  magistro  capellanis  pauperibus  et  suis  hominibus  /  et  pro  pre- 

dicta  domu  et  terra  /  acquietabimus  et  faciemus  •  Sint  eciam  quieti  ■  liberi  ■ 

in  perpetuum  /  de  nobis  et  nostris  successoribus  /  ab  omni  custuma  •  ab 
omni  •  tol  ■  frithelagio  •  uel  cariagio  •  Et  uolumus  et  concedimus  pro  nobis 

et  nostris  successoribus  /  quod  si  aliquis  hominum  dictorum  magistri 

capellanorum  et  pauperum  /  infra  dictam  terram  suam  manentiura  /  in 

aliquo  casu  infra  predictam  terram  suam  delinquerit  •  propter  quod  delic- 
tum delinquens  uitam  et  membrum  secundum  legem  debeat  amittere  •  quod 

persona  delinquentis  in  terra  nostra  et  heredum  nostrorum  in  Buchania 
de  suo  delicto  iudicetur  /  et  eschaetum  omnium  bonorum  delinquentis 

iudicati  qualecunque  fuerit  eisdem  domui  magistro  capellanis  et  pauperi- 

bus integre  remaneat  et  seruetur    •    Saluis  dictis  domui    magistro  capel- 
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lanis  et  pauperibus  in  perpetuum  de  nobis  et  nostris  successoribus  / 

tractu  sanguinis  mercetis  •  et  omnibus  aliis  quarelis  ■  et  forisfactis  •  simpli- 
cibus  •  nisi  sit  quod  dicti  magister  capellani  pauperes  uel  eorum  homines 
infra  dictam  elimosinam  aliquem  publicum  uel  manifestura  malefactorem  re- 

tineant  /  tunc  uolumus  quod  ille  publicus  malefactor  per  legem  regni  in 

terra  nostra  de  Buchane  iudiciuni  patiatur  •  Dedimus  eciam  et  con- 

cessimus  /  et  hac  presenti  carta  nostra  confirraauimus  /  in  honore  Dei  Om-